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PROVINCIA: Badajoz

CUERPO: 590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2

GARCIA MASA, NATIVIDAD
AMADOR PEREZ, CRISTINA
DONOSO MARTIN, M. ANGELES
RODRIGUEZ GONZALEZ, MARTA
GONZALEZ HERNANDEZ, ELENA
GAZAPO PLASENCIA, LUIS MIGUEL
SALGUERO DIAZ, VICTOR MANUEL
ALISEDA MARTINEZ, M. LAURA
PICON TORO, JULIA
ABELLA CAJIGAL, VANESSA
MASA MACIAS, MIRIAM
LAZARO CARAVACA, JAVIER
ROMANO RUBIO, PETRA
GALAN MIRON, M. MONTAÑA
REYES GARCIA, JUANA MARIA
GALLARDO SANCHEZ, FRANCISCO JAVI
HERNANDEZ GARCIA, ALMUDENA
AVIS PEREZ, JUDIT
GARZON RODRIGUEZ, JOSE M.
NUÑEZ LLORENTE, PATRICIA
LANCHAZO CORDOBES, LAURA
DIESTRO ROMERO, ANA M.
RODRIGUEZ ACEVEDO, LETICIA M.
PEDRERA RUBIO, M. DOLORES
JIMENEZ SANCHEZ, M. TERESA
MURILLO GARZON, VIRGINIA
AGUSTIN RODRIGUEZ, RUBEN
CAZORRO NICOLAS, ANA MARIA
OLIVERA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
DONAIRE AVILA, M. VANESSA
DELGADO RASTROLLO, MARIA
CORCOBADO MARQUEZ, MARIA GUADALUP

***6492**
***3586**
***8176**
***5796**
***3329**
***3834**
***6468**
***8033**
***8537**
***7538**
***5351**
***3373**
***6129**
***0815**
***8822**
***5369**
***7898**
***7094**
***2785**
***2610**
***8868**
***6175**
***7503**
***2000**
***8049**
***3628**
***1350**
***8756**
***1797**
***6490**
***8907**
***7734**

  8,8561
  8,8287
  8,7139
  8,5047
  8,5019
  8,4931
  8,4384
  8,3768
  8,3502
  8,2090
  7,9148
  7,8952
  7,8501
  7,7073
  7,6883
  7,5775
  7,5507
  7,5473
  7,5162
  7,5109
  7,4964
  7,4807
  7,4756
  7,4626
  7,4369
  7,4177
  7,2893
  7,2695
  7,2364
  6,9942
  6,9415
  6,8830

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I. ORDEN
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 PUNTUACIÓN TOTAL


